
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100  www.kr-stredocesky.cz 

 
 
 
 

V Praze dne: 20.8.2018 

viz rozdělovník 
Spisová značka: SZ 071530/2018/KUSK ÚSŘ/Vo 

Č. j.: 113758/2018/KUSK 

Vyřizuje: Vondra/ 257 280 937 

 

 

Informace o průběhu odvolacího řízení 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 

správní  orgán“), obdržel dne 6. 6. 2018 předaný spis s odvoláním proti rozhodnutí Městského úřadu Klecany, 

stavebního úřadu (dále jen „stavební úřad“), kterým bylo zamítnuto umístění stavby splaškové kanalizace IO 08, 

RD Větrušice Grošová (dále jen „stavba“), na pozemku parc. č. 140/1, 140/13, 141/1, 142/1, 144/9, 209/1, 209/2 

v katastrálním území Větrušice u Klecan, ve smyslu § 149 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v 

platném znění (dále jen „správní řád“), a to z důvodů nesouhlasného stanoviska dotčeného orgánu  - úřadu 

územního plánování Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odboru stavebního úřadu, 

územního plánování a památkové péče, č. j. OSÚÚPPP-10988/2018-DRAJA, sp. zn. OSÚÚPPP-6342/2018-

DRAJA ze dne 1. 2. 2018. Proti tomuto rozhodnutí dne 26. 4. 2018 podali Hana Grošová, Jetřichovická 745/14, 

190 00 Praha, kterou zastupuje AK Brož, Sokol, Novák s.r.o., IČO 24196509, Sokolská 1788/60, Praha, Obec 

Větrušice, IČO 00240974, Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Petr Elbogen, Severní 107, 250 67 Větrušice, Ing. 

Anna Štrosová, Jižní 1820/53, 470 01 Česká Lípa, Marika Raková, Jezvé 171, 471 08 Stružnice, Karel Rys, 

Jezvé 46, 471 08 Stružnice, Interiano Andres Morales, Lublaňská 1727/27, 120 00 Praha, Drahomíra Kvapilová, 

Lublaňská 1727/27, 120 00 Praha, Ivan Müller, Štětínská 371/1, 181 00 Praha, Vladimír Hodinka, Wuchterlova 

351/6, 160 00 Praha, Miroslava Neprašová, Průběžná 92, 250 66 Zdiby, Ing. Marie Čedíková, Podhajská pole 

107/23, 181 00 Praha, Ing. Hana Zákoucká, Požární 93, 251 62 Mukařov, Lenka Duchková, Do kaštan 73, 250 

67 Klecany, Miroslav Duchek, DiS., Šimáčkova 1370/8, 170 00 Praha, Ing. Václav Valenta, Skupova 570/21, 

415 01 Teplice, Kateřina Chmelíková, Vratislavská 384/20, 181 00 Praha, Vyacheslav Pitukh,  Krejčího 287/20, 

180 00 Praha a Petro Bokoch, Zakšínská 607/14, 190 00 Praha (dále jen „odvolatelé“) odvolání, z jehož obsahu 

je zřejmé, že směřuje proti citovanému závaznému stanovisku. 

 



Č.j. SZ 071530/2018/KUSK ÚSŘ/Vo str. 2 

 Odvolání bylo stavebním úřadem postoupeno Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního 

plánování a stavebního řádu, jako odvolacímu správnímu orgánu. 

Na podkladě shora uvedených skutečností proto odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 149 

odst. 4 správního řádu odvolání spolu se stanoviskem, s vyjádřením správního orgánu prvního stupně a 

s vyjádřením účastníků postoupil správnímu orgánu nadřízenému správnímu orgánu příslušnému k vydání 

závazného stanoviska (Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 

oddělení územního plánování), který požádal o potvrzení nebo změnu předmětného závazného stanoviska. 

Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný k vydání 

závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí neběží. 

 

 

 

 

Bc. Marek Vondra 

odborný referent 

 

Obdrží: 

Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne:  ....................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.  

 

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

AK Brož, Sokol, Novák s.r.o., IDDS: g4m8ftx 

 sídlo: Sokolská č.p. 1788/60, Nové Město, Praha 

Obec Větrušice, IDDS: 4pebqfq 

 sídlo: Vltavská č.p. 14, Větrušice, 250 67  Klecany 

Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kanceláře ředitele   

Co: spis KÚ  


		2018-08-28T11:20:57+0200
	odborný referent




